
2020年 5月 29日
認証組織各位

日本海事検定キューエイ株式会社

管理部長

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言解除後の弊社対応について

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に対して、弊社では交代出勤体制でその間対

応させていただいておりましたが、緊急事態宣言解除後も、当面、一部の職員のテレワーク就業

を継続することといたしましたのでお知らせいたします。

ご迷惑・ご不便おかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 弊社職員の就業体制
交代出勤体制とし、一部の職員はテレワーク就業となります。

2. 期間
2020年 5月 26日から 6月末日まで。

3. 期間中の弊社へのご連絡、お問い合わせについて
原則 E-MAILでのご連絡及びお問い合わせをお願いします。

連絡／問い合わせ内容 E-MAIL送信先

審査スケジュール等について： schedule@nkkkqa.co.jp

認証登録等について： toroku@nkkkqa.co.jp

審査料等の請求について： seikyu-g@nkkqa.co.jp

審査の内容等について： shinsa@nkkkqa.co.jp

その他： nkqa@nkkkqa.co.jp

4. 期間中の審査について
審査延期のお申し入れがない場合は、予定通り審査を実施します。

以上


